
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Stavební úpravy budovy č. p. 2019, Sokolov – projekční práce“ 

(2. vyhlášení) 
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Datum zahájení řízení 04.03.2024 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě Námitky k zadávacím podmínkám, obdržené dne 05. 03. 2024 prostřednictvím systému E- 

ZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Námitka: 

Dobrý den, 

mám námitku k podmínkám výzvy a ustanovení termínů v SoD. 

Pomíjím záměrně, dle mého názoru, porušení § 6 ZZVZ omezením investorů referenčních staveb. 

 

Jde mi o termíny. Asi není problém se studií a PD demolice. Problémem je termín na zpracování PD 

ve stupni DPS - VČETNĚ DOKLADOVÉ ČÁSTI! 

Asi všichni víme, že existují správní lhůty. Pro KHS KK a HZS KK je nutno uvažovat s 30 dny. To 

tedy znamená, že projekt ve stupni DSP musí být hotov do 30 dní. Opravdu myslíte vážně, že někdo 

zvládne projekty stavebních úprav, nové vnitřní rozvody, pěší zónu a napojení na CZT za 30 dní?!! 

Termín 60 dní na zpracování PD ve stupni DSP je nereálně krátký a vznáším tedy námitku k 

uveřejněné výzvě z důvodu nereálného stanovení lhůty plnění. 

 

 

Odpověď 

Dobrý den, 

k výše uvedenému sděluje zadavatel následující:  

 

Účastník podal dne 05. 03. 2024 námitku proti zadávacím podmínkám. Podání námitek Výzva 

k podání nabídky a Zadávací dokumentace ze dne 04. 03. 2024 ani Zákon v tomto případě nepřipouští 

(jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu mimo působnost Zákona), a námitky jsou tedy právně 

nepřípustné. Zadavatel přesto uvádí, že podmínky týkající se referenčních zakázek (bod 7.4 Výzvy 

k podání nabídky a Zadávací dokumentace ze dne 04. 03. 2024) nepovažuje za diskriminační, neboť 

jimi toliko stanovil kritéria, které mu mají umožnit objektivní ověření faktického poskytnutí 

referenčních zakázek. Na uvedené podmínce, stanovené ve Výzvě k podání nabídky a Zadávací 

dokumentaci ze dne 04. 03. 2024, zadavatel trvá.  

 

Zadavatel děkuje za upozornění a na základě podnětu účastníka, provedl úpravu/upřesnění textace v  

čl. VI. závazného návrhu Smlouvy o dílo, který je součástí zadávací dokumentace (Příloha č. 3 Výzvy 

k podání nabídky a Zadávací dokumentace ze dne 04. 03.2024).  Zadavatel poskytuje účastníkům 

upravený návrh smlouvy o dílo a to prostřednictvím profilu zadavatele (sekce Zadávací dokumentace 

u příslušné zakázky v systému E-ZAK města Sokolova viz 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_2497.html ). Tento návrh jsou účastníci povinni použít 

v rámci předložené nabídky.  
 

Přílohy:  

Smlouva o dílo (rev.1) – upravená verze z 06. 03. 2024 

 

  

V Sokolově,   

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková 

vedoucí odboru rozvoje města 

 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_2497.html

		2024-03-06T12:28:17+0100




